



Jan Dernestam

Partner, VD

Jan Dernestam utsågs till Mannheimer Swartlings Managing Partner år 2011 och har varit medlem av företagets styrelse sedan 2009. Han är specialiserad på alla former av finansjuridik med särskild inriktning på leasing och asset finance, lånefinansiering, förvärvsfinansiering och strukturerad finansiering. Jan representerar regelbundet finansbolag, leasetagare och internationella banker. Han arbetar särskilt mycket med cross-border leasing av flygplan, tåg och fartyg. Hans arbete innefattar vidare exportfinansiering, obligationslån samt regulatoriska frågor för banker och finansbolag.

ADRESS

Mannheimer Swartling
Advokatbyrå AB
Norrandsgatan 21
Box 1711
111 87 Stockholm

DIREKTNUMMER

+46 8 595 063 48

MOBILNUMMER

+46 709 777 348

FAXNUMMER

+46 8 595 060 01

E-POST

jan.dernestam@msa.se

ERFARENHET

Managing Partner, Mannheimer Swartling, 2011-

Delägare, Mannheimer Swartling, 2004-

Biträdande jurist, Mannheimer Swartling, 2001-2003

Director, Saab Aircraft Leasing, 2000-2001

Biträdande jurist, Denton Wilde Sapte, London, 1999-2000

Biträdande jurist, Mannheimer Swartling, 1997-1999

Tingstjänstgöring, 1996-1997

Biträdande jurist, Lagerlöf & Leman, 1995-1996

UTBILDNING

Jur kand (Lunds universitet, 1995)

University of London, 1994

SPRÅK

Svenska

Engelska

UTMÄRKELSER

Chambers Global (2006-2015)

Chambers Europe (2007-2014)

PLC Which Lawyer (2005-2014)

Legal 500 (2006-2014)

Guide to the World's Leading Banking Lawyers (2007-2014)

Who's Who Legal – Leading Aviation Lawyers (2006-2014)

Guide to the World's Leading Aviation Lawyers (2006-2014)

Best Lawyers (2009-2014)

MEDLEMSKAP

Sveriges advokatsamfund, 2001

Solicitor och medlem av The Law Society of England and Wales, 2002

European Air Law Association, Member of the Management Committee

International Bar Association (Financial Services Section: Banking Law Committee, Aviation Law Committee)